
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-7/2017 
Datum: 31. 3. 2017 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: Mnenje lokalne skupnosti o kandidatkah za razpisano delovno mesto 
ravnateljice Osnovne šole Ivana Kavčiča 
 

NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o mnenju lokalne skupnosti glede kandidatk za 
razpisano delovno mesto ravnateljice Osnovne šole Ivana Kavčiča 
 

PRAVNA PODLAGA:  

- 53. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11,40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16 in 49/16 – popr.),  

- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 112. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015). 
 

PREDHODNA OBRAVNAVA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POROČEVALEC: Predsednik komisije Mitja Adamlje 

 

O b r a z l o ţ i t e v: 

Osnovna šola Ivana Kavčiča je 17. 3. 2017 razpisala delovno mesto ravnatelja Osnovne 
šole Ivana Kavčiča (objava v Uradnem listu RS št.13, dne 17. 3. 2017). Skladno s 53. 
členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja je Svet zavoda 
Osnovne šole Ivana Kavčiča na Občinski svet Občine Zagorje ob Savi 31. 3. 2017 poslal 
dopis s pozivom za podajo mnenja ustanoviteljice o kandidatih za ravnatelja/ico Osnovne 
šole Ivana Kavčiča.  
 

Svet zavoda šole je na svoji seji 30. 3. 2017 pregledal in obravnaval prispeli prijavi in 
ugotovil, da obe prijavljeni kandidatki, Tatjana Krautberger in Aleksandra Lorbek, 
ustrezata razpisnim pogojem ter da sta prijavi priložili vso zahtevano dokumentacijo.   

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 17. redni seji dne 5. 4. 2017 
obravnavala prijavi na razpisano delovno mesto ter za obe podala pozitivno mnenje.  
 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169


Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da Občinski svet Občine 
Zagorje ob Savi poda pozitivno mnenje h kandidaturama Tatjane Krautberger in 
Aleksandre Lorbek za ravnateljico Osnovne šole Ivana Kavčiča.  

 

 

 
Pripravila:                   Predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, 
Nataša Jerman Rajh,                                                       volitve in imenovanja 
tajnica komisije                           Mitja Adamlje 

 

           

 

 

Priloge : 

- predlog sklepa 
- zaprosilo za podajo mnenja lokalne skupnosti o kandidatkah za razpisano delovno 

mesto ravnatelja/ice Osnovne šole Ivana Kavčiča s kopijo prijav obeh kandidatk 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  

OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 014-7/2017                                   
Datum: 10. 4. 2017 

 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 112. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) ter 53. a 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja je Občinski svet Občine 
Zagorje ob Savi na svoji 17. redni seji dne 10. 4. 2017 sprejel naslednji 
 

 
S K L E P 

 
1. 

 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi podaja pozitivno mnenje h kandidaturama Tatjane 
Krautberger in Aleksandre Lorbek za ravnateljico Osnovne šole Ivana Kavčiča.  

 

 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
                                         

                                ŢUPAN 
                                                                   OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                     Matjaţ ŠVAGAN 
 
 
 
Vročiti: 

Svet zavoda Osnovne šole Ivana Kavčiča, Izlake 4, 1411 Izlake  
 

Vložiti: 
1. Arhiv, spis seje 900-8/2017 
2. Spis 014-7/2017 

 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

  

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 


